[47] Si dicatur quod unum corpus numero non potest esse in diversis locis, sed bene unum corpus commune quale est homo; contra, quandocumque aliquid est tanta identitate idem sibi ipsi quanta cum altero, si cum altero sit idem numero et cum se ipso erit idem numero. Sed homo in communi, si eius unitas sit realis, est tanta identitate idem sibi ipsi quanta in Gregorio, ut de se patet, et cum Gregorio est idem numero, igitur sibi ipsi erit idem in numero. Sed concessum est quod homo in communi est in diversis locis. Ergo, idem numero erit in diversis locis. Sed hoc est falsum et contra Philosophum quarto *Physicorum*.

Si dicatur quod unum corpus singulare non potest esse in diversis locis, tamen bene unum corpus commune quale est homo. Contra. Quandocumque aliquid est tanta identitate sibi ipsi idem quanta identitate alteri, si cum altero est idem numero, et cum seipso est idem numero. Sed si identitas hominis in communi est identitas realis, tanta identitate est idem sibi ipsi, quanta identitate est idem cum Guilielmo, ut per se patet. Quia nihil identificatur alteri plus quam sibi. Sed cum Guilielmo est idem in numero, igitur et sibi ipsi erit idem numero. Sed concessum est quod homo in communi est in diversis locis. Ergo idem corpus numero est in diversis locis, quod est contra Philosophum quarto *Physicorum*.

[98] עשירית: אם היה הדבר כן, הנה היה גשם אחד במקומות רבים. וזה כי הטבע האנושי הוא גוף אחד שהוא נכנס תחת הגוף, כי הוא נאמר על יושר 'האדם הוא גוף'. אבל האדם בכלל הוא אחד בענין בסקראט ובאפלאטון; אבל סקראט ואפלאטון הם במקומות מתחלפים. אם כן האדם אשר הוא בהם הוא במקומות מתחלפים. ואם תאמר שגוף אחד במספר אי אפשר שיהיה במקומות מתחלפים. אבל אפשר שיהיה במקומות מתחלפים גוף אחד משותף, הוא אומר כנגד זה: כל דבר שהוא אחד הנה הוא במדרגת האחדות וההוא הוא עצמו כל כך כמו שהוא מדבר אחר, הנה אם הוא עם דבר אחר דבר אחד במספר, הנה הוא עם עצמו גם כן עצם אחד במספר, וזה מבוואר בעצמו. אבל האדם בכלל, אם היה אחדותו עניני, הנה הוא עם עצמו במדרגת האחדות כל כך כמו שהוא עם סקראט, כמו שהוא נגלה בעצמו. והנה הוא אחד במספר עם סקראט, אם כן הוא גם כן עם עצמו דבר אחד במספר. וכבר הונח שהאדם בכלל הוא במקומות מתחלפים. אם כן הדבר האחד במספר הוא במקומות מתחלפים, וזה הפך דעת הפילוסוף בד' מהשמע. אם כן וכו'.

Translation: [98] Tenth: if this were the case, there would be a single body in various places. Human nature, in fact, is a single body subsumed under 'body' [in general], since it is correctly said that 'man is a body'. But man-in-common is really one in Socrates and in Plato, and Socrates and Plato are found in different places, so that the man found in them would be in different places, [which is absurd]. If you say that a body which is numerically one cannot be found in different places, but that a single common body can, he¹³ replies